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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural/ Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i
Ruralnog Razvoja/ Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Prishtiné: 08.02.2024

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

NE& bazé t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe té nenit 11 té Rregullores Nr.15/2023
pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés Ministria e Bujqésisé,
Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural béné njoftimin pér kandidatin fitues nga Komisioni i vlerésimit
né procedurén e pranimit pér pozitén:Zyrtar pér Arkiv 2 me nr.Ref.RN00012801 né
Departamentin pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme, Divizioni pér TI dhe Shérbime
Logjistike njofton kandidatin fitues:

Kandidati: Pikét e testit me Pikét e intervistés Pikét e
shkrim: me gojé pérgjithshme:
Valbona Tmava -Qorraj 51.2 27.6 78.8

Késhilla juridike: Kandidati i pakénaqur me rrezultatin e fazes sé vlerésimit pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané té drejté ankese tridhjeté (30) ditéve né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil té Kosovés.
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